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Høring  -  Forskrift om universell utforming av transportmidler på veg - Høringsbrev

Akershus fylkeskommune har ingen konkrete merknader til forslaget til ny forskrift.

Vi har konsultert Ruter AS som har det praktiske ansvaret for planlegging av kollektivtrafikk i Oslo
og Akershus, og som på vegne av Akershus inngår offentlige kjøpsavtaler for det ordinære
busstilbudet og for skoleskyss.

De krav som foreskrives i den nye forskriften er allerede tatt hensyn til i f m nye kjøpsavtaler, jfr
vedlagte brev fra Ruter AS, slik at forskriftene nye krav er ivaretatt.

-Vi gjør oppmerksom på at fylkeskommunens utgifter-til busstransport har øktbetydelig det siste
året, og at dette til en viss grad skyldes strengere kjøretøykrav. Fylkeskommunen er bekymret for at
krav om universell utforming sammen med andre kostnadsdrivende faktorer vil gjøre det vanskelig
å oppnå en målsetting om økte kollektivandeler.

Med vennlig hilsen

Thomas Tvedt
ass. fylkesdirektør

Nål NoreJ
Rådgiver

Vedlegg: Brev fra Ruter AS, datert 25/8-2008, om høringsforslagets konsekvenser for
kollektivtrafikken i Oslo og Akershus.
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Høring av forslag til forskrift om universell utforming av motorvogn i
løyvepliktig transport mv.

Vi viser til  Deres brev av 25.08.2008.

Høringen omfatter forskriftsendringer for busser som registreres  i klasse II og III.

I Oslo benytter Ruter kun busser i klasse I, som allerede tilfredsstiller kravene som nå foreslås
innført, også for busser i klasse II og III. Forslag til forskriftsendring få følgelig ikke virkning i
Oslo.

I Akershus der Ruter benytter busser i klasse II og Ill, er kravene som forestås i
forskriftendringen, innført med virkning fra 01.07.2009. Dette i forbindelse med
konkurranseutsetting av busstrafikken på Romerike. I Akershus vil kravene i forslag til
forskriftsendring således gradvis bli implementert ettersom busstrafikken suksessivt
konkurranseutsettes på"nytt.

Når det gjelder kravet om automatisk hotdeplassopprop og holdeplassvisning på display i
bussene, er dette allerede innført i både Oslo og Akershus.

Med vennlig hilsen
Ruter s
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Ber t R itan Jenssen ken a rde
Adm' i rerende direktør Produ  jonsdirektør
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